
 

Za správnost vyhotovení: Klára Morcová 

OKRESNÍ SOUD V JABLONCI NAD NISOU 
Mírové náměstí 5, 466 59  Jablonec nad Nisou 

tel. 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, IDDS:eziabqi 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 158/2018 

VAŠE ZNAČKA:       

VYŘIZUJE: Klára Morcová 

DNE: 9. října 2018 

 

 
Vážená paní 

 
 

 
 

 

 

Vážená paní,  

reagujeme tímto na Vaši žádost ze dne 2. 10. 2018, na základě 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informace, o tom, 
v kolika případech bylo při rozhodování zdejšího soudu o rozvodu manželství rozhodováno dle 
ustanovení § 755 odst. 2 písm. a) či písm. b) Občanského soudního zákoníku, nebo před jeho 
účinností § 24 odst. 2 či § 24b odst. 1 Zákona o rodině. 

Provedenou lustrací v informačním systému soudu (ISAS) bylo zjištěno, že zde neevidujeme 
žádná řízení, o kterých by zdejší soud mohl rozhodovat na základě ustanovení 
§ 755 odst. 2 písm. a), či písm. b) Občanského soudního zákoníku nebo před jeho účinností 
dle § 24 odst. 2 či odst. 1 Zákona o rodině. 

Z výše uvedených důvodu Vám tedy nemůžeme poskytnout žádné Vámi požadované rozhodnutí.  

S pozdravem 

JUDr. Jana Brabcová v. r. 
předsedkyně okresního soudu 




